



# Kule Sakinleri Bülten

[www.kulesakinleri.org](http://www.kulesakinleri.org)

## Pathfinder Society İzmir Tanışma Oyun Günü

23 Aralık

Pathfinder Society TR, ülke çapında yaymaya çalıştığı düzenli FRP etkinliklerini İzmir'e de yayıyor. İlk oyun gününü, bir nevi tanıtım gününü ise Kule Sakinleri'nde ev sahipliği yapmamız topluluk için çok hoş olduğu kanısındayım.

Aslında oldukça yeni olan bu topluluk, benim bildiğim kadarıyla farklı şehirlere yayılmaya çalışan ve bunu başaran ilk FRP organizasyonu durumunda. İstanbul'dan sonra Ankara ve şimdi de İzmir'de etkinliklerini sürdürmeye devam edecek. Oyunlara katılmak için özel bir tecrübe seviyesi veya bilgisi beklenmiyor. Ayrıntılı bilgi için etkinlik Facebook sayfası [burada](#).

Ekstra bir not olarak, 9 Eylül ve Ege BKFT başkanları Kübra ve Kutay da o gün mekanda olacaklar. Oyunlar kadar sohbet için ve merhaba demek için bile gelenebilir diye düşünüyorum. İlgilenenlere duyurulur.



## Crusade of Fire – 40K Campaign

Kule'de yeni bir campaign'e daha başladık. Bir Warhammer 40K Campaign'i. Aslında tüm hikaye sanırım Levent'in, Games-Workshop yeni kitap çıkartıyormuş, beraber alalım demesiyle başladı. Birkaç hafta sonra oynamaya başlamış olduk.

İlk maçı bugün yapılan campaign

anlatımlı bir hikaye çizgisinde sürüyor. Ayrıca harita da kullandığından bir miktar da stratejik zenginliği var.

Böyle organizasyonlara hep başlayıp, sonra pek sonunu göremesek de, bakalım hızlı başladık. On oyuncu var.

Haritalar, katılımcılar, kurallar gibi bilgileri [burada](#) bulabilirsiniz.

## TÜSOT Warhammer 40K Turnuvası



6 Ocak'da 2013'ün Kule'deki ilk Warhammer 40K turnuvası var. 6th Edition kural kitabını ve oyunun yeni halini yavaş yavaş çözmeye çalışmaya devam ediyoruz.

Yeni kuralların Kule'de heyecanı arttırmaya devam ediyormuş gibi görünüyor. Keza şimdiden 7 katılımcıya ulaşmış durumdayız. Eğer katılmak istiyorsanız veya 40K ilginizi çekiyorsa iletişim kurmaktan hiç çekinmeyin. Aramızda yeni katılımcılar görmekten her zaman çok memnun oluruz.

Aralık 2012  
Sayı:21

### Kısa Kısa

9 Aralık WH Fantasy  
Turnuvası

Geçtiğimiz Pazar yaptığımız TÜSOT Warhammer Fantasy Turnuvası'nı Semih'in Wood Elfleri kazandı. İkinci Tomb Kings ordusu ile Ata, üçüncü ise Beastmen ordusuyla oynayan Özgün oldu.

### Kısa Kısa

Yılbaşı Çekilişi

Yakup muhtemelen herkese ulaşmıştır ama hatırlatmakta yarar var, yılbaşı çekilişi an itibarıyla devam ediyor. Hediyeler ise 28'i Cuma akşamüstü toplanıp el değiştirecekmış. Herkesin Yeni Yılı kutlu olsun!

### Kısa Kısa

İzmirCon '13

Bu sene 11.'si yapılacak olan organizasyon için toplantılar başladı ve tarih kesinleşti bile. 23-24 Mart 2012 tarihlerinde Tepekule'de olacak. Bu sene statüsünü ve yapısını geliştirmek üzerine ciddi çabalar var. Sonuçları beraber göreceğiz.